
Matu taisnotājs

 

ActiveCare

 

HP8362/00

Maksimāla aizsardzība un nepārspējams

spīdums

Iztaisnojiet matus bez pārkarsēšanas

Vislabākā matu kopšana. Philips ActiveCare matu taisnotājs aizsargā matus pret

pārkarš., jo ir aprīkots ar jaunām Triple–Care™ plātnēm, kurām ir nemainīga

temperatūra, kā arī EHD™ tehnoloģiju un Sonic tehnoloģiju

Mazāk bojātu matu

Saudzīga un efektīva matu iztaisnošana ar nemainīgu temperatūru

Veseli mati bez karstuma punktiem ar vienmērīgu siltuma izkliedi

Skaisti ieveidoti mati

Lieliski rezultāti īsākā laikā ar saudzējošām Sonic vibrācijām

Keramiskās plāksnes nodrošina vieglu taisnošanu un mirdzošus matus

Vienkārša izmantošana

Īss uzsilšanas laiks, gatavs lietošanai pēc 15 sekundēm.

Ar taustiņu bloķēšanas funkciju vairs nav iespējama netīša iestatījumu maiņa

Ar droš. aizsl. var viegli bloķēt rokturi vieglai un drošai uzglabāšanai.

Automātiska izslēgšanās pēc 60 min

Iekļauts: karstumizturīgs paliktnis

Universāls spriegums



Matu taisnotājs HP8362/00

Izceltie produkti Specifikācijas

Nemainīga temperatūra

Šis matu taisnotājs uztur nemainīgu

temperatūru. Pateicoties tā augstas veiktspējas

sildelementam, matu taisnotājs sniedz iespēju

iztaisnot matus ar saudzējošāku temperatūru,

vienlaikus nodrošinot jūsu iecerēto frizūras

veidojumu.

Maigas Sonic vibrācijas

Lieliski rezultāti īsākā laikā ar saudzējošām

Sonic vibrācijām

Vienmērīga karstuma sadale

Uzlabotā Philips EHD+ tehnoloģija nozīmē, ka

matu veidotājs vienmēr izkliedēs siltumu ļoti

vienmērīgi, pat augstā temperatūrā, un

nepieļaus matus bojājošu karsto punktu

veidošanos. Tas sniedz papildu aizsardzību un

attiecīgi palīdz saglabāt matus veselus un

mirdzošus.

Keramiskās plāksnes

Keramikai ir raksturīgs mikroskopisks gludums

un izturība, tādēļ tas ir viens no labākajiem

materiāliem matu taisnošanas plāksnēm.

Plāksnes bez piepūles slīd pa matiem,

nodrošinot nevainojamu matu mirdzumu.

Autom. taustiņu bloķ. funkcija

Jūs vienmēr kontrolējat ierīces darbību. Ar

taustiņu bloķēšanas funkciju vairs nav

iespējama netīša matu veidotāja

ieslēgšana/izslēgšana vai temperatūras maiņa.

Lai atbloķētu, piespiediet un 3 sekundes turiet

piespiestu šo pogu.

Ātri uzsilst

Matu taisnotājs ātri uzsilst un pēc 15 sekundēm

ir gatavs lietošanai.

Tehniskā specifikācija

Uzsilšanas laiks: 15 s

Vada garums: 2 m

Sildītāja tips: Augsta veiktspēja

Krāsa/apdare: Baltā zelta

Maksimālā temperatūra: 199 °C

Spriegums: 110–240 V

Funkcijas

Grozāms vads

Keramisks pārklājums

Indikators "gatavs lietošanai"

Matu tips

Gala rezultāts: Taisni

Matu biezums: Vidēji, Biezi, Plāni

Matu garums: Gari, Vidēji, Īsi

Serviss

2 gadu vispasaules garantija

 

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2019‑07‑08

Versija: 10.0.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

